

110 學年度弦樂隊收支明細 (截至 2022/6/20 為止)

項目	收入	支出	餘額	備註
109 學年度剩餘款項			\$99,078	110. 7. 15 交接
110 暑訓教師鐘點費 A 團溢收款	\$18		\$99,096	A 團鐘點費分攤四捨五入整數值差額
十大傑出女青年協會捐款	\$100,000		\$199,096	110. 9. 8 收到張雪琴理事長捐款
感謝張理事長捐款回贈水晶獎座		-2,150	\$196,946	110. 9. 29 匯款，水晶獎座\$2000+運費\$150
弦樂隊刻印		-350	\$196,596	110. 9. 29 匯款
110 學年度 A 團貝提續租租金		-\$20,000	\$176,596	110. 10. 1 匯款兩把貝提租金(B03 蔡品悠、B07 廖子騰；租期 110. 9. 20-111. 9. 19)
110-1 A 團團務費	\$14,000		\$190,596	\$1000*14 人
110-1 A 團貝提租金	\$5,000		\$195,596	貝提租金 \$2500*2 把 (from 品悠、子騰)
110-1 B 團團務費	\$3,200		\$198,796	\$800*4 人
110-1 B 團貝提租金代收費	\$2,500		\$201,296	B 團貝提租金 \$2500(from 宜恩，欲支付實小出納組)
110-1 新生團班團務費	\$1,200		\$202,496	\$300*4 人
110-1 教師鐘點費 A 團溢收款	\$6		\$202,502	A 團鐘點費分攤四捨五入整數值差額
110-1 補助 B 團團員鐘點費		-7500	195,002	110. 10. 30 後援會會議通過捐款使用提案，補助 B 團團員每位\$1500 鐘點費 (\$1500*5 人)
灰團服(贈送師長)		-925	194,077	110. 11. 17 鄧老師(1 件，團體價 225) 孫隆恩老師、陳龍老師 (2 件單獨訂購價 350*2=700)
代墊灰團服		-900	193,177	110. 11. 17 代墊 4 件 (225*4=900) 預計明年供新團員購買

名牌吊飾		-1740	191,437	110.11.17 弦樂團贈送給每位團員 \$69*29 個=\$1740
令初媽媽捐款	\$3000		194,437	令初媽媽於市賽前捐助弦樂團點心/餐費\$3000
市賽前加練點心費		-1534	192,903	共\$515+700+319= \$1534
市賽點心(壽司)		-1950	190,953	
貝提代收費給實小		-2500	188,453	B團貝提(宜恩)代收費給實小出納組
制服洗衣費用		-2700	185,753	10/27、12/21 兩次送洗
截至 110-1 學期末			<u>185,753</u>	
110-2 A 團團務費	13,000		198,753	\$1000*13 人
110-2 A 團貝提租金	5,000		203,753	貝提租金 \$2500*2 把 (from 品悠、子騰)
110-2 教師鐘點費 A 團溢收款	8		203,761	A 團鐘點費分攤四捨五入整數值差額
110-2 B 團團務費	4,000		207,761	\$800*5 人
110-2 B 團貝提租金	2,500		210,261	B 團貝提租金 \$2500(from 宜恩, 欲支付實小出納)
110-2 補助 B 團團員鐘點費		-7500	202,761	110.10.30 後援會會議通過捐款使用提案, 補助 B 團團員每位\$1500 鐘點費 (\$1500*5 人)
110-2 新生團班團務費	1,500		204,261	\$300*5 人
貝提代收費給實小		-2500	201,761	B 團貝提(宜恩)代收費給實小出納組
愛苗練習場地借用費		-2400	199,361	6/3 彩排加練場地費(萬興國小運動中心)
愛苗表演舞蹈教師鐘點費		-6000	193,361	愛苗藝術之夜表演節目舞蹈教師指導費用 (\$1500*4 次)
截至 110-2 (6/20)			<u>193,361</u>	